平成１５年７月３１日
各位

第１００回ｔｏｔｏ開催記念

「キャッシュバックキャンペーン」等の実施について

スポーツ振興くじｔｏｔｏ（トト）では、来る第１００回ｔｏｔｏの開催を記念して、日ごろのご愛顧に感謝の意を込め、

「キャッシュバックキャンペーン」及び「ｔｏｔｏデビット会員無料登録キャンペーン」を下記のとおり実施します。詳し

くは別紙をご覧下さい。

記

１ キャッシュバックキャンペーン

①購入者全員に１０００円キャッシュバックの CHANCE！！

【内 容】

・ ｔｏｔｏのチケット下部に記載されている１０桁のＮｏ．の下２桁が、開催回毎に発表される２桁のラッキーナ

ンバーと一致したら、郵便小為替にて１０００円をキャッシュバックします。

②会員の方には、更に購入金額全額キャッシュバックの CHANCE！！

【内 容】

・ ｔｏｔｏデビット会員、ｔｏｔｏ特別会員、ローソンパス会員の方には更に、抽選でｔｏｔｏのチケット１００枚に１枚

の割合で、口座に自動振込にて、そのチケットの購入金額全額をキャッシュバックします。

２ ｔｏｔｏデビット会員無料登録キャンペーン

【内 容】

・ 新たにｔｏｔｏデビット会員に入会いただくお客様の登録手数料を無料とします。（通常は４２０円〈税込〉）
≪ キャンペーン期間 ≫

キャンペーン名称 ８月 ９月 10 月 11 月

キャッシュバックキャンペーン
（購入者全員対象）

キャッシュバックキャンペーン
（会員対象）＊

toto デビット会員無料登録
キャンペーン

＊ｔｏｔｏデビット会員、ｔｏｔｏ特別会員、ローソンパス会員に限ります。

≪ お問い合わせ先 ≫
◆ ｔｏｔｏキャッシュバックキャンペーン事務局

０３－３２８９－７９００
受付期間 ： 平成１５年８月１１日（月）～平成１５年１２月５日（金）の９：３０～１７：３０（土、日、祝日を除く）

◆ キャンペーンサイト
ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｔｏｔｏ１００．ｃｏｍ
携帯電話サイト（EZｗｅｂ・Ｊ-スカイ・ｉモード）でも対応しています。なお、一部の機種ではご覧いただけない場合があります。

以上

第 93 回～第 100 回
(平成 15 年 8 月 10 日(日)～10 月 3 日(金)）

第 93 回～2003 ｼｰｽﾞﾝ最終開催回 (平成 15 年 8 月 10 日(日)～11 月下旬）

平成 15 年 8 月 10 日(日)～2003 ｼｰｽﾞﾝ最終販売日

2

別紙１
１ キャッシュバックキャンペーン
①購入者全員に１０００円キャッシュバックの CHANCE！！

内 容 ｔｏｔｏのチケット下部に記載されている１０桁のＮｏ．の下２桁が、開催回毎に発表される２桁のラッ

キーナンバーと一致したら、郵便小為替にて１０００円をキャッシュバックします。

対 象 開 催 回

《 期 間 》

ｔｏｔｏ＆ｔｏｔｏＧＯＡＬ第９３回 ～ 第１００回 （全８回）

《 平成１５年８月１０日（日）～平成１５年１０月３日（金）予定 》

対 象 者 ｔｏｔｏ＆ｔｏｔｏＧＯＡＬ第９３回～第１００回の購入者全員

受 取 方 法 各開催回毎に設定されるラッキーナンバーとｔｏｔｏのチケット下部記載の１０桁Ｎｏ．の下２桁が一致

したら、そのチケットをハガキに貼り付け、又は封書で次の項目をご記入の上、ご送付ください。

●郵便番号 ●住所 ●氏名 ●年齢 ●性別 ●電話番号 ●ｔｏｔｏの開催回

※ご送付いただきましたチケットは、いかなる場合においても、ご返却いたしません。ご送付いただ

く前に、必ずｔｏｔｏの結果をご確認ください。

宛 先 〒１０４－８６９１ 京橋郵便局私書箱１０１０号 ｔｏｔｏキャッシュバックキャンペーン事務局

締 切 平成１５年１０月１４日（火）消印有効

当 選 の ご 確 認 「ラッキーナンバー」は、対象開催回のｔｏｔｏ・ｔｏｔｏＧＯＡＬ結果と合わせて発表します。

ｔｏｔｏオフィシャルサイト、携帯電話サイトの他に、次の方法でご確認いただけます。

・ｔｏｔｏラッキーナンバー確認ダイヤル （０１８０）９９３－６６９（２４時間受付）

・キャンペーンサイト ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｔｏｔｏ１００．ｃｏｍ

キャッシュバック方法 ご当選者へのキャッシュバックは、ご送付いただいたｔｏｔｏのチケットがキャンペーン事務局に到着

後、３週間以内に、１０００円の郵便小為替をお送りすることとします。

【ご注意】 ｔｏｔｏのチケットＮｏ．は連番になっておりません。例えば、２枚のチケットが続けてラッキーナンバーに該当する場合や、

１００枚購入しても１枚も当たらない場合もあります。あらかじめご了承ください。

②会員の方には、更に購入金額全額キャッシュバックの CHANCE！！

対 象 となる会 員  ●ｔｏｔｏデビット会員 ●ｔｏｔｏ特別会員 ●ローソンパス会員（※）
※１９歳以上の方で、当せん金受取等のための金融機関の口座を株式会社ローソンにお届けいただいている方

・ｔｏｔｏ会員は、本キャンペーンの対象となりません。

内 容 対象となる開催回毎に、会員として購入したｔｏｔｏのチケットの抽選を行い、１００枚に１枚が当選し、

ご当選者の口座に自動振込にて、購入金額全額をキャッシュバックします。

対 象 開 催 回

《 期 間 》

ｔｏｔｏ＆ｔｏｔｏＧＯＡＬ第９３回 ～ ２００３年シーズン最終開催回

《 平成１５年８月１０日（日）～平成１５年１１月下旬 》

応 募 方 法 応募の必要はありません。（ｔｏｔｏを購入すると自動的にエントリーされます。）

当 選 の ご 確 認 ・ご当選者には郵便又はお電話にて当選のお知らせをさせていただきます。

・キャンペーンサイト（ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｔｏｔｏ１００．ｃｏｍ）でも確認できます。

 照会Ｎｏ．（チケット下部記載の１０桁Ｎｏ．）、会員Ｎｏ．（照会Ｎｏ．の右隣）を入力して下さい。

キャッシュバック方法 ご当選者へのキャッシュバックは、当該開催回のｔｏｔｏ・ｔｏｔｏＧＯＡＬ結果発表後２週間後までに、登

録されたｔｏｔｏ当せん金受取口座への振込とします。

【ご注意】 連続して購入した２枚のチケットが当選する場合や、連続して１００枚購入しても１枚も当たらない場合もあります。
あらかじめご了承ください。

２ ｔｏｔｏデビット会員登録無料キャンペーン
内 容 通常の登録手数料４２０円（税込）を無料とします。

期 間 平成１５年８月１０日（日） ～ ２００３年シーズン最終販売日まで

ｔｏｔｏデビット会員

の特典

・当せんされた場合、当せん金は登録された口座に自動振込されます。

・インターネット投票予約、当せん照会が利用できます。

・購入金額に応じてポイントが貯まります。（５０ポイント以上で応募、抽選で豪華賞品が当たる。）